Quid habet pauper, nisi ut pergat illuc ubi est vita (Ecclesi. VI, 8)? et vita mea inferno appropinquavit.

Pauper gloriorur pro disciplina et timore sum (Ecclesi. X, 55): et Deum non timeo, neque hominem revereor (Luc. XVIII, 4).

Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum (Math. V, 3): et vita mea inferno appropinquavit.

Bona est substantia cui non est peccatum in conscientia: et nequissima paupertas in ore impij (Ecclesi. XIII, 30): propter cordis inopiam perdet animam suam (Prov. VI, 32).

Vita mea inferno appropinquavit.

Poenitentiam age (Act. VIII, 22).

Crede Deo, et recuperabit te (Ecclesi. II, 6). Nunc Deus elegit pauperes in hoc mundo, divites in fide, et heredes regni, quod reprobis Deus diligentibus se (Iac. II, 5)? Haec dicit Dominus redemptor tuus: Elegi te in camino paupertatis (Isai. XLVIII, 17, 10), in dolore sustine, et in humilitate tua patientiam habe (Ecclesi. II, 4); dirige viam tuam, et spera in illum; serva timorem illius, et in illo veterasca (Ib., 6). Parcet pauperi et inopi, et animas pauperum salvas faciet (Ps. LXXI, 15).

Portio mea, Domine, dixi, custodire legem tuam. Fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam, et justificationes tuas doce me: letabor ego super eloquia tua, sicut qui invenit spolia multa (Ps. CXVIII, 57, 124, 162).